spiritus  sancti, amen.   A  uobis,  reuerende  pater  dolnine Tuko,

Arusiensis  episcope,  Ego  frater  ,B.,   dictus  abbas  Care  Insule,

15 }ieet   indignus,   senciens   me   et   monasterium   meum   et  con-

uentum  meum  a   uobis  indebite  aggrauari :   -  e x   e o  quod

procurationes,  uisitationi  anllexas,  ratione  quarundam  posses-

sionum,  nostro monasterio in Dyurs2 a  uenerabili  predecessore

uestro  domino Suenone collatarum,  solum ob  remedium  anime

20  sue   et   hoc  pure   et   perfecte   et   sine   quauis   condicione,   et

nullatentls  sibi  debitas,   cum   a   uobis  secundum  ins   speciale

nobis  a  sede  apostolica  specialiter  indultum   uisitari   minime

teneamur,  et  aha  seruicia  et  seruitutes  indebita  sen  indebitas
contra  ins  predictum   nobis  inponere   el   contra   iusticiam   a

25  nobis   nitimini   ext orquere ,    familiam   etiam   nosh'am   Lallijs

indebitis   et   exactionibus   molestare ;    e x   e o   e t i a m    quad,

1' Bar' appellacione  ab  audiencia  nestra   ad   sedem   apostolicam  ||  a

nobis   legitime   emissa   et  ilia   adhuc   pendente   cum   nichil

imlouari   debuit,   ostia  domus  nostre   infra   septa   monasterij

30  nostri  constitute  uiolenter  confregistis.,   nec  non  el  infra  diem

colloquii,   a   domino   .N.   Wibergensi   episcopo,  illustris   regis

Danorum   cancellario,   et   quibusdam   allJ"s   melioribus   regni

super   pacis   Concordia   inter    nos   reformanda   acceptam   ac

initam,   familiam   nostrum   ad   presenciam   uestram   citastis,

35 interdixistis   et  pecuniam  ab   ea   extorsistis ;   p r o   e o   e ti a m

quod,   premissa   et   pendente  appellacione,   me  abbatem   die.ti

\

|
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diaconi. Mauricij nice archidiaconi Ripensis. Pauli Paesen.

Magill Deg. Actum anno domini .AoI.IX,IF,T, in cathedrali ecclesia

Arusiensi, sexto Idus Mai.

(XIV.) Post hallc appellationem acrius seuire cepit solito

225

bentes pro eisdem Sande sedi apostolice et cardinalibus, ut

eosdem dignentur in omnibus supradictis defensare.r

(XV.) In quadragesima longe supra dicta prohibuerat

episcopus sub pena excommunicationis omnibus sacerdotibus
in sua diocesi constitutis, ne inofflciarent ecclesias nostras,

sperans per hoc nos nelle deserere eas, ut uel per talem

occasionem nobis eas posset auferre. nude nullus sacerdos

in ecclesijs nosh'is audebat alicui ecclesiastica sacramenta